2021 年 12 月 10 日

各位

会社名  株式会社ピーバンドットコム

代表者名  代表取締役   田坂 正樹

（コード番号：3559、東証第一部）

問合せ先  取締役ＣＦＯ  上田 直也

（TEL．03－3265－0343）

中期経営計画並びに 2022 年 3月期第 2四半期決算説明会
開催のお知らせ

当社は、中期経営計画並びに 2022 年 3 月期第 2 四半期決算説明会を個人投資家及び

機関投資家・アナリストのみなさまを対象として、下記のとおり Zoom を利用したオン

ラインで開催することといたしましたのでご案内申し上げます。本説明会では、足元の

業績に加え、本日付けで開示しました「長期ビジョンに基づく中期経営計画」の説明を

併せて行う予定でおります。

ご多忙中とは存じますが、下記概要をご高覧の上、ご視聴賜りますようお願い申し上げ

ます。

日時：2021 年 12 月 17 日（金）16 時～17 時（質疑応答あり）

場所：Zoom ウェビナー

スピーカー：代表取締役 田坂 正樹（説明・質疑応答）

      取締役 CFO 上田 直也（質疑応答）

申込方法：事前登録制

申込締切：2021 年 12 月 17 日（金）12 時

以下 URL の登録フォームよりご入力の上、ご登録いただくことで、ご視聴 URL をメー

ルでお送りいたします。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_KkcXM46aQbizH-hGsLjbmw

フェア・ディスクロージャーを考慮して、個人投資家及び機関投資家・アナリスト向け

の説明会を同時に行います。

本日開示させていただきました資料は当社 IR 情報ページよりご確認いただけます。

IR 情報ページ：https://www.p-ban.com/ir/

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_KkcXM46aQbizH-hGsLjbmw
https://www.p-ban.com/ir/

■会社概要

＜株式会社ピーバンドットコム＞

本  社：〒102-0076 東京都千代田区五番町 14 五番町光ビル 4F

代表者：田坂 正樹

URL：https://www.p-ban.com/

事業内容：プリント基板のネット通販サイト「P 板.com」の運営を中核事業とした

“GUGEN プラットフォーム”の運営

■本件に関するお問い合わせ先：

株式会社ピーバンドットコム  IR 担当

電話番号：03-3265-0343  E-mail：ir@p-ban.com

問い合わせ窓口：https://www.p-ban.com/form/contact_form.html

以上

https://www.p-ban.com/
mailto:ir@p-ban.com
https://www.p-ban.com/form/contact_form.html